
REPUBLICA MOLDOVA

CONSILIUL RAIONAL 
LEOVA

PECnYEJIHKA MOJI/ţOBA

PAHOHHMH COBET 
JIEOBA

D E C I Z I A N  8.31

din 16.12.2021 or. Leova

„Cu privire la numirea unui 
consilier pentru a semna 
deciziile Consiliului raional 
în cazul în care preşedintele 
şedinţei se află în imposibilitate 
de a le semna.”

în conformitate cu art. 20 alin. (1) al Legii privind administraţia publică locală 
nr. 436-XVI din 28.12.2006 şi Regulamentului de constituire şi funcţionare a 
Consiliului raional Leova aprobat prin decizia nr. 1.6 din 22.11.2019, Consiliul 
raional Leova,

1. Se desemnează consilierul, dl Patraşcu Boris pentru a semna deciziile 
Consiliului raional Leova în cazul în care preşedintele şedinţei se află în 
imposibilitatea de a le semna.

D E C I D E :

Contrasemnează: 
Secretarul Consilii

Preşedintele şedin 
Consiliului raiona Ion Gudumac

Elena Copoţ

Lena
Прямоугольник

Lena
Прямоугольник


